
CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO 
Provincia di Napoli 
C.F. 01318410634 

SETTORE-AFFARI GENERALI 
- Segreteria- 

ORiGINALE DI DETERMINAZIONE N' 3 0 del 22- O h- %LJ & 
OGGEìTO: Atto di citazione Sig. ra Di Mkco Maria Rosaria - Nomina Legale - Determinazioni 
........................................................................ ..... " .......... " ....................................................................................... 

Visto di regolarita contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi deli'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 
267/2000. 

C 
Capitolo 110 ( )Prenotazione @pegno n',&~uro 911.60 d ' 

Cod. 1.01.02.03 Bilancio 2015 
...................................................................................................................................................................................... 

Copia della presente determinazione viene consegnata: 

( )Al  Presidente del C.d.A 
( ) Segretario Generale-Direttore 

Copia delle presente determinazione viene trasmessa: A 
( ) Albo Pretorio di Cardito e di Crispano 
( ) Ragioneria 

( 1  

Data Il Responsabile 
:.- F 

............................................................................................. 

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia del6 presente determinazione viene 

affissa all'albo Pretorio a partlre dal e 9. O$. wr per 15 gg. consecutivi. 



Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

Che la Sig.ra Di Micco Maria Rosaria residente in Crispano (Ma) via Limitone P.co il Pino 
rappresentata e difesa dall'awocato Agorini Sergio dello studio legale (Associati Agorini S.- 
Monastra B.- De V ia  A. ) con sede in Napali Corso Umkr to  I n' 90 cap. 80138 ha adito a l  
Giudice di pace di Aversa (Ce), ex Wudice di Pace di Frattamaggiore (Na), nei locali di 
abituale udienza ubicati ad Afragola (Na) Palazzo del Giudice di Pace il giorno 23 giugno 
2015 per tutti i motivi riportati nell'atta di citazione del 18.03.2015 acquisito al Protocollo 
del Consorzio Il glwno 25.03.2015 Pmt. n' Z71. 

r Che con Delibera del C.d.A. n' 10 del 02.04.2015 è stata Incaricato I'Aw. Loredana De 
Simone con Studio Legale in Salerno Via Amedeo Maiuri n' 33 di rappresentare e 
difendere il convenuto Cbnsorzio cimitero Cardito-Crispano.. 

Che con la succitata Delib'era del C.d.A. n' 10/2015 è stato stabilito che l'onorario 
dell'importo del compenso da corrispondere all'awocato ammonta in E 750,W oltre 
c.p.a ed Iva 

Tanto premesso; 

Ritenuto opportuno provvedere in merito; 

D E T E R M I N A  

Per tutte le ragioni in premessa richiamate che quivi si intendono integralmente trascritte e 
ripetute; 

1. D1 impegnare la  spesa complessiva di C 951,60 al Cap. 110 cod. 1.01.02.03.00 Bilancio 2015. 


